_______________________________________________________________________________________________________________

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.
т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

 ПРОТОКОЛ № 1
заседания Комитета по информации

Саморегулируемой организации аудиторов
Ассоциации «Содружество»

 г. Москва                                                                                                  28 января 2022 года

Голосовали:
Лимаренко Д.Н., Албу С.А., Уваренков Д.В., Чая В.Т.
Итого в голосовании на заседании Комитета по информации СРО ААС (далее – Комитет)
приняло участие 4 из 7 человек, что составляет 57 % голосов, кворум для принятия
решений имеется.
Форма проведения заседания: заочная

ПОВЕСТКА ДНЯ

№ Вопрос

Докладчик

1. Об утверждении Отчета о деятельности Комитета по
информации за 2021 год

Лимаренко Д.Н.

2. Об утверждении Плана работы Комитета на 2022 год Лимаренко Д.Н.

3. Об одобрении Отчета по выполнению Плана
цифровизации на 2021 год

Лимаренко Д.Н.

4. Об одобрении Плана цифровизации на 2022 год Лимаренко Д.Н.

5. Об одобрении изменений в Положение о раскрытии
информации в СРО ААС в части дополнительного
раскрытия количества выданных заключений
аудиторской организацией

Лимаренко Д.Н.

Решили:
Утвердить повестку дня заседания Комитета.
Решение принято единогласно.

По первому вопросу:
Об утверждении Отчета о деятельности Комитета по информации за 2021 год.

Решили:

_______________________________________________________________________________________________________________

Утвердить Отчет о деятельности Комитета по информации за 2021 год.

Результаты голосования:
За - 4
Против – 0
Воздержались – 0

По второму вопросу:
Об утверждении Плана работы Комитета на 2022 год.

Решили:
Утвердить План работы Комитета на 2022 год.

Результаты голосования:
За - 4
Против – 0
Воздержались – 0

По третьему вопросу:
Об одобрении Отчета по выполнению Плана цифровизации на 2021 год.

Решили:
Одобрить Отчет по выполнению Плана цифровизации на 2021 год.

Результаты голосования:
За - 4
Против – 0
Воздержались – 0

По четвертому вопросу:
Об одобрении Плана цифровизации на 2022 год.

Решили:
Одобрить План цифровизации на 2022 год.

Результаты голосования:
За - 4
Против – 0
Воздержались – 0

По пятому вопросу:
Об одобрении изменений в Положение о раскрытии информации в СРО ААС в части
дополнительного раскрытия количества выданных заключений аудиторской организацией.

Решили:
Одобрить изменения в Положение о раскрытии информации в СРО ААС в части
дополнительного раскрытия количества выданных заключений аудиторской организацией.

Результаты голосования:
За - 4

_______________________________________________________________________________________________________________

Против – 0
Воздержались – 0

Вопросы повестки дня исчерпаны.
Заседание объявлено закрытым.

Подсчет голосов проводился Председателем Комитета

Председатель заседания                                      ________________     Лимаренко Д.Н.